

Erdély néprajzi kincseinek nyomában

Március 21–25. között a Határtalanul-program keretében Erdélyben jártak az Egri Balassi Bálint Általános Iskola Tinódi Sebestyén Tagiskolájának 7. osztályosai.



Határtalanul!

Az első napon Érsemjénen Kazinczy Ferenc szobrának megkoszorúzása után a bihari földvárat nézték meg, majd

Nagyvárad megújult főterén városismereti játékban vettek részt. Ezután egy gyönyörű túra következett a Sonkolyosi-szorosban.

Másnap ismét városismereti játékokra indultak, ezúttal az Apáczai Csere János Líceum diákjainak segítségével Kolozsváron, akikkel gyorsan barátságot is kötöttek, és riportot készítettek. Délután megtekintették a kőrösfői református templomot, majd Kalotaszentkirályon a szépséges népviseletet viselő fiatalok helyi néptáncokat tanítottak nekik.

Harmadnap gyalogtúrán bejárták az izgalmas tordai hasadékokat és a varázslatos tordai sóbányát, majd a torockói múzeum

megtekintése után a Kis Szent Teréz Gyermekotthon lakóinak vittek adományokat.

A negyedik napon kedves és szorgos emberekkel ismerkedtek meg egy korondi fazekasműhelyben, körbejárták a szovátai Medve-tavat, és megnézték a sóhegyet. Délután még jutott idő a marosvásárhelyi Teleki Tékára és Bolyai Múzeumra is.

Az utolsó napon már csak a válszúti Kallós Zoltán Múzeum meglátogatására volt lehetőség a hosszú hazaút előtt.

Az ötnapos kirándulás örök emlék marad számukra, köszönet érte a pályázati lehetőségnek, és az osztályfőnöknek, Csergő-Herczegné Kájel Ágnesnek.



**Újabb tavaszi akcióval várjuk vásárlóinkat,
egri Coop üzleteinkben
(Baktai út 2., Rákóczi u. 48.)
május 4-10-ig!**

Eh. egész csirkecomb 1 kg.....	599 Ft
Pick kenőmájás klasszikus, sültmagymás 1 kg.....	999 Ft
Pick Rákóczi szalámi klasszikus, paprikás 1 kg.....	3599 Ft
Sága Füstli natur, sajtos 140g (egység ár: 1779Ft/kg).....	249 Ft
Tolle Trappista sajt 1 kg.....	999 Ft
Magyar tejföl 20 % 330 g (egység ár: 603Ft/kg).....	199 Ft
Nesquik kakaópor 800 g (COOP Szuper) (egység ár:1374Ft/kg).....	1099 Ft
Bravos classic őr.vák.kávé 250g (egység ár:1596Ft/kg).....	399 Ft
Cerbona müzli szeletek étcsok-málnás, pirosgyüm. 20 g.....	69 Ft
COOP Aquarius, Pannon Aqua ásványvizek 1,5 l.....	59 Ft
szénsavas, mentes, enyhe (egység ár: 39 Ft)	

Hétfélig akció május 5-7-ig:

Eh. Sertés comb 1 kg.....	899 Ft
Eh. Sertés lapocka 1 kg.....	799 Ft
Tomí Amazónia mosópor 60 mos 4,2 kg, Color gél 3,96 l.....	1999 Ft
(egység ár: 476Ft/kg, 505 Ft/l) – Csak COOP Szuper	

Legyen az egri COOP üzleteink törzsvásárlója!



**Egri Coop üzletek:
Eger, Baktai út 2.
Eger, Rákóczi u. 48.**

Adója **1%**-ával
támogassa Ön is a



**HALMOZOTTAN SÉRÜLTEK
HEVES MEGYEI
SZÜLŐSZÖVETSÉGÉT!**

Ésély egy teljesebb életért!

Adószám: 18588938-1-10

Bankszámlaszám:

62800307-11029984-00000000

Domán Zoltán elnök

Tel.: +36 30 958 4405

E-mail: halmozottan@gmail.com

Web: <http://szuloszovetseg.blogspot.hu>